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Sivistysjohtaja: Koha-Suomi Oy tuottaa Kohaa käyttäville kunnille kirjaston 

tietojärjestelmien tarvitsemat ylläpito- ja kehittämispalvelut 
yhteistyössä kirjastojen kanssa niin, että verkostomaisen työn 
periaatteet toteutuvat. Yhtiöön on palkattu järjestelmäkehittäjiä. Osa 
mukana olevista kirjastoista jyvittää yhtiölle joidenkin 
työntekijöidensä työaikaa. Nämä henkilöt vastaavat yhtiön 
tuotepäällikön ja toimitusjohtajan tehtävistä. Tällä pyritään sekä 
osaamisen jakamiseen että kustannusten pitämiseen maltillisina. 
Koha-Suomi Oy ei jaa voittoa omistajilleen, vaan sen tehtävä on 
tukea kirjastopalvelujen tuottamista toimivan kirjastojärjestelmän 
avulla. Koha-Suomen toiminta perustuu avoimen lähdekoodin 
hyödyntämiseen ja kaikkien avointa lähdekoodia käyttävien 
kirjastojen osallistamiseen – ja sitä kautta sitouttamiseen – 
kirjastojärjestelmän kehittämiseen. Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä 
omistajakuntien kirjastojen kanssa sekä on aktiivinen toimija 
kansainvälisessä Koha-yhteisössä. Nurmeksen kaupunki on ollut 
Koha-Suomi Oy:n osakas 26.5.2016 alkaen. 

 
 Koha-Suomi oy on käsitellyt osakassopimuksen päivittämistä 

yhtiökokouksessa 16.6.2025. Osakassopimuksen päivittäminen  
 perustuu vuoden 2023 yhtiökokouksessa yhtiön hallitukselle 

annettuun, osakassopimuksen muutokseen liittyvään valmistelu- 
 tehtävään siten, että osakas voi halutessaan yksipuolisesti luopua 

osakkuudestaan. 
 16.6.2025 yhtiökokouksen jälkeen Koha-Suomi Oy:n hallitus on  
 seurannut hankintalain muutoksen etenemistä ja tulevia linjauksia. 
 Hankintalain uudistus on viivästynyt, eikä varmuutta lain lopullisesta 
 muodosta vieläkään ole. Tämän hetkisen tiedon mukaan Koha-

Suomi Oy voisi edelleen jatkaa kaikkien omistajiensa In-house -
yhtiönä. 

 
 Koha-Suomi Oy on em. perusteilla lähettänyt osakassopimuksen 

päivityksen yhtiössä mukana olevien kuntien hyväksyttäväksi. 
Päivitettty osakassopimus ja siihen liittyvä saatekirje ovat tämän 
pykälän oheismateriaalina. Osakassopimukseen esitetty muutos on 
merkitty tekstiin punaisella fontilla. 

 
 Päivitettävän osakassopimuksen muutos koskee kohtaa 3.2. -

Osakkuudesta irtoaminen. Em. kohtaan päivitetyn tekstin sisältö on 
seuraava: 

 ”Yhtiön Osakkeiden luovuttaminen on mahdollista vain Yhtiön halli- 
 tuksen hyväksymälle luovutuksensaajalle. Mikäli Osakkeenomistaja  
 haluaa luopua osakkuudestaan, on Osakkeenomistajan ilmoitettava 
 asiasta Yhtiön hallitukselle ja tarjottava kirjallisesti omistamiaan 

Yhtiön osakkeita Yhtiön ja muiden Osakkeenomistajien 
lunastettavaksi. Lunastushinta on osakkaan osakkeesta maksama 



 

 

 merkintähinta. 
 
 Yhtiön omien Osakkeiden hankkimisesta päätetään yhtiökokouk- 
 sessa osakeyhtiölakia noudattaen. 
 
 Mikäli Yhtiö tai kukaan muu Osakkeenomistaja ei halua lunastaa  
 Osakkeenomistajan osakkeita, voi Osakkeenomistaja ilmoittaa 

luopuvansa Yhtiön osakkuudesta ja siten vapautua maksuvelvoit- 
 teistaan. Maksuvelvoitteista vapautuu 18 kuukauden kuluttua luopu- 
 misilmoituksesta. Osakkeenomistajan on tällöin luovutettava 

omistamansa osakkeet vastikkeetta Yhtiölle maksuvelvollisuuden 
päättyessä.” 

 
 

Kaupunginjohtaja:  
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Koha-Suomi Oy:n 

osakassopimuksen päivityksen valmistelussa mainituilla perusteilla. 
 

Kaupunginhallitus:  
Ehdotus hyväksyttiin. 


